inter vir. et v̄o. l.
de fructibus. Si
vero sciens nō va
lere: etiam quo ad
fructus est predo
vt dictis. l. i. et. S. b
dona. inter vir. et
v̄o. s̄i v̄z filio. h̄z
non quo ad rei in
teritum: cum non
nīl h̄z locuplet
tio est teneat red
dere. vt. S. de dōs.
inter vir. et v̄o.
r̄. l. si sponsus. h̄z
concessa. facit. S.
eo. l. i. h̄z. i. v̄z. et de
peti. here. nec v̄l
lam. h̄z. Accur.

C Ex donationē facta inter cō
inges cum sit nulla si donans
erat dōs. sicut non transferatur
dominium ita non transferatur
vſuaciendi conditio: l̄z trans
feratur possesso: quia dicuntur
possesso iniusta cum donata
rīs dicitur possidere p̄ pos
sesso. l. sine causa vel titulo.
h. d. p̄. **T** planus.

Q Uod v̄z v̄o. aut vir
v̄z donauerit: p̄ pos
sesso. possidetur.

C Ad dīc q̄s perdiſſe illū
ad quod recuperandū habet
actionem. **D**ai. **I**dem.

S I quis vi. de possesso
ne delectus fuerit: per
inde haberi debet ac si possi
deret: cum ex interdicto vñ
de vi recuperande possesso
nis facultatem habeat.

C Non potest quis animo p
dere dñm possesso retenta
fecis in possessione. hoc dicit
Bartol.

Differentia. Inter dominū
et possessionē hec ē: q̄ dñm
nichilominus eius manet qui
dñs ēē non vult. possesso aut̄
recedit vt quis constituit se

q **D**ifferentia. scilicet vna. sunt et
aliemulte: cum ni
chil habeat commune: vt. S. eo. naturaliter. h̄z. Acc.

r **N**on vult. cōtra. J. pro derelicto. l. i. t. i. z. ins. i. dere.
di. S. i. q̄bus dicitur desinere esse nostram rem habitam
pro derelicto. Solu. ibi discessit de re: hic nō. velib⁹ erat
apud alium: hic apud se. vel hic non voluit desinere pos
siderere: bi. sic. et sic etiam dominū potuit desinere ha
bere. prīma placet. Qualiter ergo de immobili fieri:
que non potest sic abhici. Respon. primo desinat possi
dere. deinde solo animo amittit dominū. Idem est
in mobili. Sed opponitur: si constituo in animo q̄. no
lo esse dominus an possessionem perdo. vide et cum

Liber Tertius.

hoc voluisse. sed nō. quia nō principaliter hoc agitur; vñ nec accessoriū tenet. arg. s. de ser. rusti. p. l. iij. h. si. Itē qd si hoc est. ergo et dñiū ex quo nō possidet qd est h̄ legē istā. Itē sub ea 2ditione videor p̄dere possessionē si dñiū p̄dā. vt ar. s. eo. si me. h. i. Alij dicit qd possessio et dominuz amittit. to. et qd h̄ dicit obtinere qd hoc egit dñiū tñ et nō possessionē perderez. Accur.

a. Possidere. cōtra. s. e. l. quemadmodum. Solu. vt et s. e. l. iij. h. i. amittenda.

b. Si qd igitur.

qd solo aio amittitur ergo et hic est

interim possidere

nō sit.

c. Uod meo.

possidere. ex iusta cā: puta do-

nādo vel vēlēdo

alicuiū pām nūdā

possessionez. Tot

em sunt cause acq

rende poss. quot et

dñiū. vt i. s. e. pos-

sideri. h. g. nā pos.

Item faciat r. v.

l. v. et. s. e. pos-

sideri. et. s. e. pos.

possidere. in pīn.

et. s. e. h. s. fūrīo-

sus. et. facit. s. b. rei-

ven. l. qdā. et. s. l. p-

x. in pīn. et. l. in-

terdū. h. s. In do-

mīo nō sic. s. nō

amittit aio tñ. h. s.

possidere. sic vt di-

cti. est. vt. s. l. pro-

xi. h. i. et. C. de iur. et fac. igno. cum falsa. Accur.

d. Necēn muto. rñder tacite obiectiō: est enim phibit. vt. s. l. pri. h. i. et. C. loca. ad pbationē. et. C. eo. cū ne-

mo. nīl in casibus. vt no. s. e. l. iij. h. illud.

e. Desino possidere. et sic vſcapere. vt. s. pro emplo-

re. qui cum pīo. in pīn.

f. Ministerio. l. actu et voluntate.

g. Procurat. h. s. pītā: dic pītā ministeriū alienē

pos. l. que nullo rēpōfit sua. scītū in filio et seruo. vt. s.

de acd. here. placet. factū ergo censel dñi in acqrendo et

retinēdo. vt. s. de pītā. pecu. l. et. s. et. etiā in amittendo si

aliū tradit: vel deliciatur. vt. C. e. l. fi. et facit. C. de agrī.

et cen. l. per colonū. et. s. pro soluto. l. i. et qd no. s. e. l. i. h.

per procuratorem.

h. P̄stāt. i. p̄stārē pōt. s. gerēdō in animo qd michi

scītāt. Idē et qd nō gerit. dñi tamē gerat tradēs. sec⁹ au-

rē si vīerqz aliū gereret: quia tunc non p̄stāt ministeriū

immo sibi acqūrit. vt no. s. de dona. qui michi. et

s. s. l. per seruum. in s. r. l. res ex mandato.

i. Inumbriate quietis quā videtur sanus et nō est. Etā sīnō trāfēras. secūs in dñio. vt. s. de dona. in ter vir. et vro. l. vir vro. h. sed s. pmissor. et. s. de solu. l. cū quis. h. s. debitorē. et. s. ex qui. cau. maio. in integ. resti. l. ne vñlē. Itē argu. cōtra. s. de vi et vi arma. cū fundū: sed ibi in persona accipientis habilius erat ad acquirendū.

j. h. s. i. trāfēr. vt. s. e. l. i. h. s. i. vir. et arg. s. de iuf. do. l. s. ego. in prin. r. l. s. vñlē. fūdi. et. de col. bo. l. iij. in pīn. et. s. de verbo. obli. s. ita stipula. h. g. z. g. z. s. o. s. cōtra. s. eo. s. me in vacuā. h. rñ. Sol. vñlē. Itē arg. cōtra. s. e. l. i. h. s. p. pro curatore. s. i. alio. quin r. h. s. i. erat habilius cui queritur. vnde absur dum est non qd. Accur.

k. Deponere. a. ponere.

l. In domo mea. vel etiam ali bi. vt argu. s. nau. cau. l. et ita. h. rñ. o.

m. Certum est. vt. s. l. i. h. p. enul. et. s. l. penul. in s. s. i. in domi- nio. vt. s. de solu. s. pecuniam.

n. Nō minus. interpetare. hic interueni actus corporis. vt in pī-

dictis concor. vel dic quinqz esse sensus corporis. scilicet tactus. gustus. odoratus. visus. auditus: et hic vñlē sūt. secūs in re habita pro derelicto: et aliis a nemine possestis: quas nō incipio possidere nisi a tactu. vt. s. e. l. iij. h. s. neratiū. et ibi dīti.

o. Non desūse. etiā naturaliter vt statim patet quia eram in possessione.

p. Facile. idem. si non facile: si modo non suspicarē posse repelli. vt. s. eo. si id qd. h. s. i. et facit. s. de in iusno. l. satis. h. s. Accur.

q. Simul. i. statim.

r. Atqz. i. cum.

s. Nam tantūmodo partem. aliquam vero minime. sed contra. s. e. l. possideri. h. s. Sol. vñlē.

t. Uī bona fide. a domino. Idem si a non domino. qd rei possidet r. c. vt. s. e. l. proxi. in pīn. et facit. s. de rei vendica. l. quedam. et. s. pro emp. l. qui cum pro heret. de. Accur. s.

De acqrenda vel amit. pos.

fo. Lxi.

a. **G**lo et corpore. i. naturaliter et civilitate: nec nisi hoc solo casu h[ab]et locum: ita naturaliter tamen: ut no[n] s[e]c[u]lare. i. l[et]er[ia] illa.
b. **N**on autem si quis mala fide possidens.
c. **D**umissa. i. reiecta.
d. **E**t alia causa. bona fide: ut emendo a domino: ut. i. t. i. n. s. o. l. s. h. i. et de p[re]ca. l.
f[ide]is. v[er]o alia iusta
c[ausa]. v[er]o s[ed] si pa[re]t.
p[ro]p[ri]etatis. i. facit
C. de p[re]script. xxx.
an. i. q[ui].

Si quis re[m]o
bilis vel imo
bilis. v[er]o s[ed] modis.
l. i. q[ui].

Domi[n]i inuenit se. v[er]o cu[m] sine causa non
admitit ep[iscop]orum:
v[er]o i. de vi et vii ar. l.
cum fundum.
Accur.

Ales. 3. v[er]o qui
iusta causa erat reti-
nendi: v[er]o i. de vi et
vii ar. l. colon[us]. i. si
naturae et dho p[ot]est resi-
stere ex causa subiecta.
Accur.

Duo reddendi. v[er]o p[re]impen-
sas: v[er]o d. l. colon[us]
et i. de fur. l. crea-
ditoris. s[ed] i. s. i. s.
is quod re[m]o. i. s. e.
comoda. l. in reb[us].
s[ed] i. et ar. s. depo-
siti. l. i. s. et i. et
s[ed] apud. i. facit. i.
l. s. i. r. i. s. i. i. r.
i. bonis. sed s[ed] s. e.
possideri. s[ed] i. rez.
sed ibi p[ro]p[ri]etatis. v[er]o
Accur.

Aterdi. pos-
sumus. hoc
verum: v[er]o s. i.
i. l. n. s. i. nouum:
s[ed] i. de aliquo p[ro]p[ri]etatis
s[ed] i. v[er]o subiecto:
videt absurdum. v[er]o
instit. de leg. s[ed] i.
r[es] s[ed] i. hic dan ei
qualitates tenet
p[re]cario quod prius
non habebat. sc.

Antecep[er]it dominus fieret. scilicet per v[er]scapionem.
s[ed] quomodo v[er]scapi p[re]herede q[ui] heres non est: v[er]o i. p[re]he-
rede. l. i. s. R[es] i. nulla ignoratio: v[er]o i. p[re]legato. l. i. s. v[er]o dic
q[ui] v[er]o heres erat: v[er]o i. p[re]herede fieret rogauit p[re]cario ab he-
rede veri domini. v[er]o dic fieret dominus quoque modo: et si non sit heres
d[icitu]r rogauit et possidebat: s[ed] p[re]herede possidebat. i. o. s. i. d.
et anteccep[er]it fieret dominus: q[ui] postea non teneret p[re]cario sui rei:
v[er]o i. de reg. iii. l. nego. v[er]o dic duos heredes et vnu fuit p[re]le-

gata: v[er]o als erat sua propria res quod coheres possidebat
et a coherede cuius erat p[re]cario rogauit. Sed an rogans
desinit ex prima causa possideret quidam non tu dic fieri sic
coheres cuius est incipit possidere: et finis hoc quod in prin-
cipio dicit non habemus. s. ante concessionem. Item no[n] possi-

non possidet dat de te q[ui]
possidenti. q[ui] sp[iritu] q[ui] dat non
fieri potest: cum possidet
quis incipit alieno
non nolo possidere
v[er]o i. p[re]ca. l. vnu
quisq[ue] ac.

I **C**lam rogaue
rit. vnde interrup-
pta est v[er]scapio:
v[er]o i. proempt. l. q[ui]
cum pro. in prin-
Accur.

M **E**xpulsum
est. ab aqua v[er]o ab
hominibus.

N **N**on potest.
ab occupante vel
a nullo. si ponas
primum occupan-
tem talerem scis-
se: et sic facta est
furtina. v[er]o ad i.
rho. de factu. qui
lenadebet. i. d. fur.
l. falsus. s[ed] qui ta-
ctum. immo puni[er]et
v[er]o i. de fur. aut.
naugia.

O **P**ro dereli-
cto. vere ergo op[er]a
haberi pro dereli-
cto. sciz ad hoc v[er]o
possit v[er]scapio: v[er]o
i. p[re]dere. i. nemo.
et i. si quis merces.
s[ed] tunc quod v[er]su-
capit. R[es] non erat
abficiens als statu
tim fieret occupa-
tis. et facit insti. de
re. d[icitu]r s[ed] i. et s. i. f.
i. l. quo ratione. s[ed]
Accur.

P **O**n videtur pos. ade-
ptus is qui ita nactus
est: v[er]o eam retinere non possit
C per aditione hereditatis
oia iura q[ui] erat apud defunctu[m]
et per mortem non fuerit exticta
ipso iure transiit in heredem
s[ed] possesso non: q[ui] illa sit ius

ctione: et sic facit. s[ed] e[st] bona. in prin-
Vel dic. i. rogauit
a non domino. Quid autem si rogauit a domino et ceduxit a non
domino. Respon. d[icitu]r possit. priuat. v[er]o i. p[er]petre. s[ed] quid[am]. et
facit. i. de p[re]ca. l. finis.

DOn videtur dixit. s[ed] eo. si quis v[er]o de delecto: nunc de
obligiente. et facit. s[ed] de leg. i. qui concubinum. s[ed]
cum ita. et i. i. t. i. i. sequitur. s[ed] tunc. et s[ed] dominus. et s[ed]
de verb. sig. l. mulieris. s[ed] desistere.

Liber Tertius.

Qum heredes adita, qd sit sola voluntate: vt in h. de
here, quali, et diffe. s. si.
b **J**ura. vt r. s. de pe. here. ite videtis. s. si. et. l. nō tm
er. s. de bo. pos. l. i. si nō sit trāistoria, nā qdā nō transiit
vno in h. de gpe. et tē. ac. et facit. s. de rei v. l. si ager. in
l. i. l. si qd te. l. i. l. si

s. si seruus.

C pertinet. vt

l. eo. q. vniuersas

s. qd p. coloni. et

s. c. l. pōponi. s.

q. sit. et arg. C. de

edi. d. adri. t. l. i.

Sed s. s. ex q. cau-

ma. l. cum miles.

s. o. h. in extraneo

q. dicit adita: ibi

l. suo. v. sol. vt ibi

Itē nec inchoat

hoc cāu vñucapio

an ap̄phēsaz pos.

vt l. i. l. si. sed p-

ficit. vt l. i. l. i. ce-

ptat. Bar.

d Singulare.

q. sicutē possimū

nū. nā cōt iure cū

seru. s. nichil h. s.

vt in h. p. q. p. g.

no. ac. s. qd ser

ui. Accur.

e Corporalē. i.

pinde sc. si corpo

re dicit. esent:

v. corpe. a. e. pos.

quā corpe suo re

nebat in qua non

h. locū possit. ve z

s. q. ex. cau. ma. l.

ait p. s. i. se. in

ea q. p. alii vi. fū

vel fū. et cā. pecu

lari. v. l. i. l. i. u-

lio. s. si. et. l. si. / plene dices. et facit. l. de cap. l. si.

f. Possideant. vt r. s. i. l. liber h. in s. i. l. de reg. iu.

l. qui. in seruitate. et facit. l. i. l. i. l. neq. seruus.

g. Possideat. de facto. vt h. r. l. de lib. ho. exhi. ptotuz.

h. Nō puto. de iure: vt j. eo. q. vniuersas. s. posselli. i.

si. s. i. de proba. si quis liberū. et hoc si sciens liberū.

Sed quid si seruū meū credebā: videf secus vt. s. tif. i. l.

h. liber. r. l. acquiri. s. p. d. p. d. t. r. t. r. possideat: sed

nō vt michi qdā extra rem et operā rōne possessionis

vel. p. p. r. a. t. s. vt. n. s. e. l. i. s. sed er. p. el. nū. h. o. g. r. a.

et tūc vt. p. curator non vt possellus qrit: vt. l. eo. si me in

v. s. si. sicut ecclia per cōuersum.

S. an ecclia possideat

conuersum: dic q. nō q. scit el. liberū esse. Itē an ratihā

bitio exigitur vt etiā per el. queratur: dic q. non.

i. Possim. eo vel tradente non hoc geliente. et facit

l. de vi. et vi. ar. l. i. s. pe. et. l. de reg. iu. cū. p. n. p. a. l. i. s.

de s. i. ser. seruus tello. ma. l. si.

Q. Uod seruus. ignorante. secus si mandante vel ra-

tum habente vel als volente: q. tunc per se non

p. seruus dñs possidet: vt. l. de vi. et vi. ar. l. i. s. de lecisse.

j. Possider. i. detinet. vt. l. hac. l. i.

m. Non possides. cōtra. s. de his qui sunt sui rel. alie-
tur. l. i. et. s. titu. i. acquiritur. s. non solum. quibus dicit
quicquid per seruum rc. Sed ibi subaudi wste: cu ergo
queritur: seruo non: quia nec momento vno staret. l. ista
possessio: vt. s. de acqui. here. l. placet. quare dicas nulli.

Sed nōne das in-
terdictū vnde vi
contra dñm: vt. l.
de vi. et vi. ar. l. i. s.
sladuersus. ergo
detuctus posses. a
misit: vt. l. eq. l. s. si
ue autē. ergo et do-
mino est quesita.
s. non sequitur
si cōpetit interdi-
ctū ergo alij el. q.
s. s. i. l. i. l. non
soli. s. s. dñs. Jē
oppo. hanc posses-
sione qreret sibi si
est liber. ergo do-
mino cū sit fūus.
s. h. o. c. a. g. r. a. v. e. l.
quādo iuste que-
rit: nō quādo iniu-
ste. vi. in s. h. u. v. l.
Uel dic nō omne
q. sibi si esset lib.
querit dñs cū est
seru. vel referas
te ad proprieatē
hoc modo: qd qre-
ret sibi libo q. ad
proprietates; hoc
q. dñs quo ad p-
prietatē et posses-
sionem cū est ser-
uus. sed ex causa
maleficij non que-
rere sibi quo ad
proprietatem. er-
go cuz est seruus

nec domino. Accur.

n. Nō corporalē. i. iniustā. als dicitur iniusta natura-
lis: et iusta ciuitatis. vt. l. i. pos. si duo.

o. Ex peculio. i. ex iusta cā. vt postea sequit. s. p. v. Uel
verius peculio stricte hic accipit: et qd. s. dixit iusta sc̄
extra peculiu. i. h. id ī peculio: vt. p. q. dicit sicut rc.

p. Possidet. i. detinet.

q. Cū rōne. rō q. sequit est ad viriliq. dicitur. s. qn extra
peculiu. et qn in peculio qrit: et qd subiect in peculio: lar-
ge accipe. p. omne qd seruus iuste querit: stricte: vt
s. pri. r. s. de pec. l. peculiu. i. r. n. i. s. ex his. q. et. h. s. s. c.
est hic ar. ad id qd no. s. e. l. i. s. item acquirimus.

r. Ciuititer possidere. innuit q. naturaliter possit ser-
uus possidere qd ell. falsum. sed tñ tenere potest vt ali-
mus sella. vt. l. i. i. n. n. s. s. seruus. et. l. e. possellus. s. i. et

l. de verb. obli. stipulatio ista. s. hec quoq. dic ergo ciuiti-
liter. i. de iure ciuiti non possidet. neq. ciuititer neq. na-
turaliter. vel dic ciuiti id est nullo modo. nam etiam na-

turalis est de iure ciuiti.

s. Creditur. quadam interpretatione iuris: quia in-
stum seruus factū dñi presumimus etiam ignorantis: sed

De acquirē, vel amit, pos.

scientis et volentis etiā iniustū. scilicet iusta querit hereditatis: vi. insti. qui. mo. test. infir. & si. Item plenus iusta pos. & iniulta. ut pater. & eo. l. possideri. & i. r. l. qd meo, in fine. Accur.

a. Non pertinet. i. dho non queritur.

b. Nec peculi.

i. nō ex iusta cā. et facit. & i. i. secur. Sitem si eam.

S. Id. vbi sit in quo fundo vel domo vel horto vñ loco. secū si fundū scio s3 loeū fundi non retineo in memoria: vt. l. eo. l. peregre. l. pñ. r. s. e. l. i. & s. ite sicas. Itē exci pe hōlem et res pē dū deētas: vt. s. e. t. l. possideri. & nerna. r. l. rez q. r. & s. s. qd de lmobili si nescis vbi sit ex tpe. Itē qd si fundum scis et nescis te possidere ex legiuitate tpe. Rñ. ad viri qd pdis nō tpe s3 obliuione: vt. insti. & vñca. & qd autem.

d. Et per colos nos. in villa.

e. Et inquili nos. i. ciuitate. vt. l. eo. l. re pignori.

Accur.

f. Possidem. diuersimode. qd per seruos res pe culares eorum animo et corpore. per colonos et inquili nos eorum corpore naturale. nostro ciuite: vt. s. eo. l. i. & s. faltus. hic tñ dicit de eo qd seruos possidet non peculia riter cum dicatur in fine nichil interest.

g. Intelligimur. alter in pñ. s. qd fuerunt mortui et alii in alijs qn ceperunt furere vel locare. nā vbi moriuntur retineo ciuite qmne non naturale nisi heres colo ni acceperit volens michi possidere: qd tunc etiā natura liter. in alijs retineo ciuite per me naturale per eos: vt. l. eo. qui vñuersas. & si. fm. 30. Uel dic fm. h. retineo cuj moriuntur per me ciuite: per eos naturale: si non neglexi apprehendere pos. post eorum mortem: vt. l. si de eo. & i. nec ob. si dicas ille est mortuus et nullo mō detinet: qd idem posset opponi de dormiente. vt. l. titu. a. nunq. & si seruus meus. Accur.

h. Quicq. interest. in retineida pos. Itē nec alijs eoz potibz mutare cām pos. cōstituēdo libi possidere: vt. s. eo. rem que. r. l. q. bona. r. C. de presb. xxx. an. l. i. l. p. & dixit in colono. Itē nec in amittenda infest: cuj nō aio et eorum corpore possidem: in alio aut interest. i. qd peculia riter cuj etiā eorum alio possideam: vt. dixi. Itē et qd mouis

tur vt mō dixi. Itē etiam in vñscapio differbit: qd seruū vñscapio ignorās: vt. l. p. soluto. l. q. Itē nec sic per alios qriē dñis rel pos. vt. p. seruū. et facit. l. p. & p. q. f. s. i. & C. possidemus. et sic ciuititer. (in pñ. b. C. possideamus. et sic ciuititer.

non pertinet: qd nec peculijs causam apprehēdit. D. op. S. Id qd possidem: na pdiderim: vt. igremus vbi sit: desinim: possidere.

C. Per colonos et inquili nos si cat y suos possidem: nec per dimis licet morians rel furio esse.

C. Locus cert⁹ rōne loci vel

quote potest possideti: secus

si esset vñraq. ratione incer

tus. h. d. Bar.

fo. Cris.

l. C. Corporalis.
i. naturalis. vi. &
eo. l. cl. &. qui ad
mundinas.

m. C. Magis. pba
tur. s. & supra di
ctum.

n. C. Utili. vt et

d. & qd ad iudicinas
et. & e. l. i. & in a
munitēda. in s. r. &

si qd nūcier. r. l. de
vi. r. vi. ar. l. & si
ue abit. ar. & qd
me. cā. metū. l. pñ.

Itē sec⁹ in pos. rei
mobil quā amitt
to ignorās: vt. s.
eo. rem que nobis

D. Ocus. ex cā
sic g. ps cer
ta pro diuisio vñ p
indiviso possidet
et vñscapit: vt. l. e.

si qd fundū. & s. f3
illius legis rñfuz
et. & so. vñli.

p. C. Dei iuri. cū
et mesius sit icor
is: vt. r. s. e. l. i. & s.

incerta. et qd vt
ibi. Sed opponit.

heres ignorās ex
qua parte sit hēs
poti adire: vt. s. de
acq. here. si qd ex
trane. & sciēduz.

ergo vñscapit: vt. l.

ti. i. l. si. et. s. eo. l. i. & s. ex pluribus. ergo et possidere: vt.

l. i. l. sine. Sed rñ. defaci possum fieri cert⁹ per testia
mentis. vnde perinde est ac si sim. arg. s. eo. qd meo. & si.
et facit. l. de verb. sig. locus. et. l. titu. i. si quis fur. & si.
pro emp. lempot.

S. Is qui. saltus. animo em frequētius possidetur:
vt. s. eo. l. i. & s. salt⁹. Ide ergo et si naturaliter pos
sideret. vt. qd rei insisteret. vt. et. l. i. i. iusto. & eum.

r. Amittere. animo solo subaudi. nam cōmuni ture
quo amitteret etiam homo sane mentis ignorans: vt. hic
perderet: vt. si fieret res sacra vel religiosa: et alij mo
dis: vt. l. eo. l. qui vñuersas. & si. et qd sic sit restrigendū
innuit sequens responsum: vt. et. s. de calū. l. hec actio.
et. s. de leg. q. l. cum pater. & dulcissimis. et l. de verbo.
signi. si cum fundus. et. l. de bonis eorum. l. i. Sic et oītra
per precedentia sequens generale restriguntur: vt. s. de
vino et oleole. l. si. & si.

s. Non potest desinere. id est nec potest habere anis
mum non habendi vel possidendi. Sed opponit cum
homo sane mentis perdit per oblitonem cur non et
furiosus cum ipse obliuiscitur? Respondeatur hic ex

Liber Tertius.

defectu animi: ille er negligens. **I**te ille in sui iudicib tacie pōt sentire obliuiscēdo: hic nō. **I**te ille de voluntate in voluntate trāsit: hic permanet in pīmā quā non mutat, vel si mutat facit nullā ut dormies. **v**. **T**i. i. l. nūb. **S**i seru". **I**te facit. **s**. **p**emp. **l**. **q**. **s**. **f** si furioso, cōtra sed ibi non solo aio pōt.

Si aliquam. **M**ultū nunc respondet.

b **A**n ignorez, ignotā em vel erans non amittit posses. **v**. **T**eo. **l**. **s** me ī vacuā. **I**gnorare autē possim qn p filiū seru et causa peculiari qro. **v**. **T**eo. posses. **s**. **f** et si posses.

c **U**tri. accipe primū mēbrū. **s**. **f** sciam.

d **Q**uasi non mea. erat tñ mea. quo casu nō amitto. ppteratē: qz alter in ea qreda nō ppterat: nec in ea sola voluntas sufficit. **v**. **s**. **e**. **s**. **f** qz vi. **s**. differēta: tenā sialter cōfessit idē: qz cōrē meaz quasi tuā tibi do: nō trāffero dñiu". **v**. **s**. **d**. **c**. **a**. **c**. **s**. **f** subtili". **s**m **A**zo. possesse aut amitto. **v**. **s**. **e**. **l**. **q** meo. **A**zo.

e **A**n qsl meaz. erat. et hoc casu ppteratē: possesione video: trāffere velle: nisi for-

te agam de altero transferendo tñ **P**m **A**zo.

f **E**t si scies meā. vel quasi meā. **v**. **s**. **e**. **o**. **f** bona fide.

g **R**espectu. nō v. **v**. **s**. **d**. **o**positi. q. rē. **t**. **e**. **s**. **f** eo. **s**. **f**.

h **A**n possesse. hoc potest valere ut subicit.

i **T**ñ. nam vere refert possesse vel ppteratē con-

ducāti. nam rē.

k **E**t stipulatio. rōne possesse. **v**. **s**. **d**. **h**. **e**. **emp**. **l**

in emptiōe. **s**re. **D**iligue ḡ ex p̄dīcī: si aliquā rē possi-

ces rem deo: et ea a te conduco: aut ignoro me possidere aut scio.

ppteratē: vbi ignoro non valer conductio. **v**. **C**. **loca**. qui rem. Ubi

an eius scio: refer: an quasi rē alienā p̄dixerim an quasi meā. **S**i

pos. per alia: nō valer. **v**. **s**. **d**. **o**positi qui rem. sed possesse amittit **f**m

Azo. Si vero quasi meā: aut erat mea aut nō: si non erat

valer qz agit inspecta frātate: nō opinione. **a**. **s**. **d**. **neg**.

ge. itē si cū. Si vero mea: refert vtrū ppteratē respectu

et nō valer: siue sciebā siue ignorabā meaz. **v**. **d**. **l**. **deposi**.